兵 ト 青 発 第 3 号

令和 4 年 4 月 25 日

 兵青協 役 員 ・ 評 議 員  各位

     相 談 役 ・ 顧 問   各位

                               (一社)兵庫県トラック協会

                                会  長  原 岡 謙 一

                                青 年 部 協 議 会

                               会  長  稗 田 健 吾

兵青協 ｢第１回 評議員会(総会)｣の開催について(案)

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協議会の運営に格別のご協力、ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標題の会議について下記のとおり開催致しますので、業務ご多忙中恐縮ではございますが、万障お

繰り合わせのうえ、ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

 なお、諸準備の都合がございますので、下記に所要事項をご記入のうえ 5 月 27 日(金)までに兵青協 事務

局あてＦＡＸにてご回報下さいますようお願いいたします。

※ 新型コロナウイルス感染拡大状況により、開催内容を変更する場合がありますのでご承知おき下さい。

記

１ 日  時   令和4年6月 10日(金)   評議員会 16時00分 ～ 17時 30分

懇 親 会 18時 00分 ～ 20時 00分

２ 場  所   ｢西村屋 (和味旬彩)｣  神戸市中央区磯上通7-1-20  TEL:078-232-3663

※駐車場はございません。

※建物内禁煙です。喫煙はご遠慮ください。

３ 参加費   10,000円/人 (内、5,000円は兵青協会計から支出します)

※ 当日、臨時会費として5,000円申し受けます。お釣りの無いようお願いします。

４ 議  題   (1) 令和３年度 事業報告・収支決算報告について

(2) 令和４年度 事業計画(案)・収支予算(案)について

(3) 令和４年度 ブロック担当事業(案)について

(4) その他                           以 上

兵青協 事務局 行  (FAX：078-882-5565)

兵 青 協 ｢第１回 評議員会 (総会)｣
〔令和4年6月 10(金) 16時00分～20時 00分  於：西村屋 (和味旬彩)〕

                                 ※いずれかに○をしてください

出 欠 出 席 欠 席

会社名

出席者  (会社役職)              (氏
ふり

 名
がな

)

 ※ 懇親会終了後、二次会を計画しております。内容は当日連絡します。(会場:三ノ宮周辺、会費:1万円～)

二次会 参 加      ・     不 参 加